Р Е Ш Е Н И Е

     СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
             КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 26.08.2020                                                                                                                № 717
                                                                    г. Кореновск

О даче согласия на создание муниципального бюджетного
учреждения муниципального образования Кореновский район

«Плавательный бассейн»

В целях организации деятельности строящегося спортивного объекта  –
плавательного бассейна, создания условий для развития физической культуры и
спорта на территории муниципального образования Кореновский район Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  создание  муниципального  бюджетного  учреждения
муниципального образования Кореновский район «Плавательный бассейн».

2. Администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
совершить  все  необходимые  юридические  действия,  связанные  с созданием
муниципального  бюджетного  учреждения  муниципального  образования
Кореновский район «Плавательный бассейн».

3. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, образования, культуры, физической
культуры  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район(Андреев).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                                В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН